- A. id
- B. hic
- C. iste
- D. ille

**665. Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?**

- A. sui
- B. hic
- C. iste
- D. ille

**666. Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?**

- A. meus
- B. hic
- C. iste
- D. ille

**667. Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?**

- A. vester
- B. hic
- C. iste
- D. ille

**668. Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?**

- A. idem
- B. hic
- C. iste
- D. ille

**669. Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?**

- A. eadem
- B. hic
- C. iste
- D. ille

**670. Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?**

- A. ipse
- B. hic
- C. iste
- D. ille

**671. Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?**

- A. ipsa
- B. hic
- C. iste
- D. ille

**672. Quale tra i seguenti non è un pronome dimostrativo?**

- A. ipsum
- B. hic
- C. iste
- D. ille

**673. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. ego
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**674. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. nos
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**675. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. tu
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**676. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. meus
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**677. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. tuus
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**678. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. suus
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**679. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. noster
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**680. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. vester
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**681. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. hic
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**682. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. haec
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**683. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. hoc
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**684. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. iste
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**685. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. ista
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**686. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. istud
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**687. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. ille
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**688. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. illa
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**689. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. illud
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**690. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. qui
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**691. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. quae
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**692. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. quod
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**693. Quale tra i seguenti non è un pronome determinativo?**

- A. quis
- B. is
- C. idem
- D. ipse

**694. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. hic
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**695. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. ego
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**696. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. nos
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**697. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. is
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**698. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. vester
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**699. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. id
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**700. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. idem
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**701. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. eadem
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**702. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. idem
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**703. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. ipse
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**704. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. ipsa
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**705. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. ipsum
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**706. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. haec
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**707. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. iste
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**708. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. ista
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**709. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. istud
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**710. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. ille
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**711. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. illa
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**712. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. illud
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**713. Quale tra i seguenti non è un pronome relativo?**

- A. quis
- B. quod
- C. quorum
- D. quam

**714. Quale tra i seguenti non è un aggettivo indeclinabile?**